**G**eorgius capadocis tribunus et verus christi miles hoc tempore. Cum venisset de capadocia in perfidam civitatem dyospolim velut alter curius romanus et codrus atheniensium rex pro patrie sue liberatione sese interituro ad draconis occisionem et martirij tollerantiam dedit. Quippe interfecto dracone pro eculei extensione totiusque corporis laceratione et viscerum effusione. nec non et aliorum tormentorum pressione. ad ultimum martirij capiti abscisione complevit. Cuius gesta licet inter apocryphas scripturas ponantur ipsi tamen illustrissimum martirium inter coronas martirum dei ecclesia venerabiliter honorat. quod etiam Ambrosius attestat qui scribit Georgius fidelissimus christi miles. dum christi unitatis professio tegeret. solus inter christicolas dei filium confessus est. Cui et tanta fidei constantia divina gratia concessit. ut tyrannice potestatis precepta contemneret. Et in numerabilium non formidaret tormenta penarum huiusmodi incliti martiris caput cum postmodum venecijs delatum fuisset. in eius honore monasterium et ecclesia erecta fuit quod nunc usque maxima cum veneratione pseuerat. Vexillum quoque eius apud germanicam nationem bamberge maxima cum solemnitate ostendit. Et natale die. ix. kal. maii ab omnibus christicolis celebratur.

Georgius

Erasmus

**E**rasmus campanus episcopus vir illustrissimus atque sanctissimus. cum decretum in antiochia a Diocleciano processisset. ut quicumque non sacrificaret ydolis diversis supplicijs interiret. hec audies Erasmus in heremo pro septem annos habitavit. orationi et contemplationi vacans. cui dominus escam pro cornu ministrabat veniens voce angelica premissa ad civitatem multos a demonibus liberavit. et plures docendo ad christum convertit. Dioclecianus hunc audit sibi cum perire iussit. primo plumbatis et fustibus graviter maceratus et dilaniatus. Deum resina sulphure pice oleoque perfudit. nec minime ledit. quo miraculo multi compuncti ydolum abrenunciates christiani effecti sunt. Postea missus in carcerem artissimus cum imenso ferri pondere. a quo angelus domini eum paulo post eduxit. Sed cum hec vulgarentur miracula a Maximiano impatore detinetur: et in sartagine plumbo pice resina ignita immergi precepit. illesus tamen mansit custodie mancipatus. Angelus eum nocte ad littus maris perduxit. ubi divina providentia in formianam civitatem campanie navicula pervenit. Tandem videns rutilantem coronam super eum illabi ait domine suscipe spiritum meum. et tercio nonas iunij sancto sine dolore dicitur corpus eius Caiete descendere ubi caput eius ostenditur.

Cosmas et Damianus

**C**ristoferus martir pro cere statura icoperabilis magnitudinis et virtutis vir pro hoc tempore in samo civitate licie provincia asie pro christo mortem protulit. Primo viginti ferreis attritus. flammisque exustus fuit: sed cum divina virtute salvatus est. Ad ultimum sagittarum ictibus confossus martirium tandem. 8. kal. augusti capitis obrucatione complevit ferunt hunc cum hoies pro flumen deferret ibesum puerum in humeris suis portasse.

Cristoferus

Maximus

**C**osmas et Damianus christianissimi viri ac medici celeberrimi apud Egram civitatem comprehensi. hoc tempore pro virginitate et carceribus. pro maris dimersione atque ignis lapidatione et ac sagittas. divinitus superatas capite plexi sunt. Martirizati sunt autem beati Cosmas et Damianus Antimus Leo tius et Euprepius. 5. kal. octobris.

Aldobodius

**A**ldobodius primus Olympiade et postea Tyri civitatum episcopus. his temporibus in calchide civitate que nigropontum appellatur (ut dicitur scribit hieronymus) martirio coronatus. Qui cum eruditissimus esset vir multa edidit documenta. Et presertim de mundi creatione eides in carcere revelata. passus autem fuit. 14. kal. octobris. Fuit autem nitidi compositique sermonis adversus porphirium profecit libros et simposium decem virginum.

Maximus et Cladius

Aldarcus et Aldarcellianus

**G**eorgius romanus miles. cum his temporibus apud Nicomediā existeret. et Diocleciani persecutio qua maxime christianis inferrebat plurimum detestaretur. ab ipso impatore captus. iussus est suspendi et lamari et sub craticula crudelissime affari. sed aduc superveniente. 5. idus septembris laqueo fecit eum necari. inde corpus eius rome via latina sepultum est.

**M**arcus et Aldarcellianus germani et ciues romani hac persecutiois rabie a quodam fabiano duce comprehensi statim ad stipitem ligati. in eorum pedibus acutos sudas infigi precepit sed cum non cessaret laudare nomen domini nostri ihesu christi lacea transfigi mandavit. quo vulnere. 14. kal. iulij ad celos migravit.

**M**aximus quidam et Cladius viri clarissimi pro hoc ipsius tempore cum predigna uxore primi et duobus filiis in urbe hostia a satellitibus Diocleciani tenti in exilium deportantur. Et. xij. kal. marcij incendio concremantur. ac sic eo incendio martirij sacrificium deo obtulerunt.